



Revir ApS

Holmensvej 29, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 08 29 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Søren Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revir ApS
Holmensvej 29
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 40 08 29 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Krogh Sørensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring og branding samt uddannelse og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.102.247	1.384.661
1 Personaleomkostninger	-702.728	-697.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.578
Driftsresultat	399.519	667.465
Andre finansielle indtægter	11.005	8.780
Øvrige finansielle omkostninger	-22.080	-12.745
Resultat før skat	388.444	663.500
Skat af årets resultat	-92.177	-149.204
Årets resultat	296.267	514.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	174.267	396.496
Disponeret i alt	296.267	514.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.056	603.965
Udsudte skatteaktiver	12.265	16.354
Andre tilgodehavender	40.243	22.560
Tilgodehavender i alt	<u>194.564</u>	<u>642.879</u>
Likvide beholdninger	<u>1.163.655</u>	<u>373.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.219</u>	<u>1.016.577</u>
Aktiver i alt	<u>1.358.219</u>	<u>1.016.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	727.689	553.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>889.689</u>	<u>711.222</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.828	45.355
Selskabsskat	66.088	116.060
Anden gæld	342.614	143.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.530</u>	<u>305.355</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>468.530</u>	<u>305.355</u>
 Passiver i alt	<u>1.358.219</u>	<u>1.016.577</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	553.422	117.800	711.222
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.267	122.000	296.267
	40.000	727.689	122.000	889.689

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	699.320	693.926
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
	<u>702.728</u>	<u>697.618</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	234.937	234.937
Kostpris 31. december 2023	<u>234.937</u>	<u>234.937</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-234.937	-215.359
Årets afskrivninger	0	-19.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-234.937</u>	<u>-234.937</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
